Nijcholaus et Arnoldus (dg: fratres) dicti van Muijsberghe fratres (dg: hereditariam pacc) hereditarium censum triginta sex solidorum communis (dg: so) pagamenti solvendum hereditarie nativitatis Johannis et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini quos censum et paccionem dicti Nijcholaus et Arnoldus (dg: sol) se solvendo habere dicebant hereditarie terminis solucionis predictis ex pecia terre sita in parochia de Uden ad locum dictum op Tuvetese contigue iuxta (dg: hereditatem) communem plateam versus Uden tendente cum uno fine ad (dg: ad) mansum quondam Lize dicte Ver Lize (dg: van) et cum reliquo fine ad 'supra hereditatem dictam die (dg: die) Rijt insuper ex iamdicta hereditate die Rijt vocata tendente (dg: s) usque ad hereditatem Johannis de Waderen et ex prato eadem hereditate dicta die Rijt adiacente ut dicebant et qui census et paccio ad Rodolphum dictum (dg: Gho Glorien f) Glorien soen spectare consueverunt et quos censum et paccionem dicti Nijcholaus et Arnoldus erga Henricum de Baex et Ydam (dg: ex) eius uxorem filiam dicti quondam Rodolphi Glorien soen acquisiverant ut dicebant hereditarie supportaverunt Alberto filio quondam (dg: Ludovici) Ludovici de Uden promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 004r 11 do 30-10-1382.

Andreas Mutsart verkocht aan Zanderus zvw Laurencius van den Brukelem 2 stukken land onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, (1) tussen Bata van der Eijkendonc enerzijds en Aleijdis Rutten anderzijds, (2) tussen Arnoldus van Beke enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met cijnzen.

Solvit.

Andreas Mutsart duas pecias terre sitas (dg: in parochia) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc quarum una inter hereditatem Bate van der Eijkendonc ex 'alio et inter hereditatem Aleijdis Rutten ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi de (dg: Be) Beke ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Zandero filio quondam Laurencii van den (dg: Brekelem) #Brukelem# promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

**1177 mf1 A 10 f.4v.**

in festo Severini: donderdag 23-10-1382.

quinta post Sijmonis et Yude: donderdag 30-10-1382.

in festo Huberti: maandag 03-11-1382.

in crastino Huberti: dinsdag 04-11-1382.

anno LXXXII mensis novembris die 4: dinsdag 04-11-1382.

BP 1177 f 004v 01 tdo 23-10-1382.

(dg: ~~naar~~ Albertus van Kessel of Walterus en hun erfg zal teruggaan).

(dg: et Albertum de Kessel seu Walterum et eorum heredes  
[r]evolvetur).

BP 1177 f 004v 02 do 23-10-1382.

De gezusters Elizabeth en Enghelberna, dvw Arnoldus van Blakenbroec, gaven uit aan Katherina dvw Henricus van Blakenbroec (1) erfgoederen gnd eusel en heideveld, in Beek bij Aarle, beiderzijds tussen kvw Henricus van Blakenbroec, (2) een stuk land gnd dat Vlasland, in Beek bij Aarle, tussen Johannes van Boerdonc enerzijds en erfgoed gnd der Kerkenakker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht<sup>11</sup> van 2 mud rogge, maat van Helmond, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Helmond te leveren, voor het eerst over 2 jaar (do 02-02-1385). De brief overhandigen.

Elizabeth et Enghelberna sorores filie quondam Arnoldi de Blakenbroec cum tutore quasdam hereditates #dictas eeusel et heijvelt# ad se spectantes sitas in parochia de Beke prope Arle inter hereditates (dg: He) liberorum quondam Henrici de Blakenbroec ex utroque latere coadiacentem item peciam terre (dg: sitam in dicta parochia) dictam dat Vlaslant sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Boerdonc ex uno et inter hereditatem dictam der Kerckenacker ex alio ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditariam paccionem Katherine filie quondam Henrici de Blakenbroec ab eadem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando atque pro hereditaria paccione (dg: duod) duorum modiorum siliginis mesure de Helmont et (dg: duobus) uno steen lini parati ad scalcrum dandis sibi ab altero hereditarie purificatione et pro primo termino ultra duos annos et in Helmont tradendis ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes Lonijs et Scilder datum in festo Severini. Et traditur.

BP 1177 f 004v 03 do 23-10-1382.

Eligius gnd Loij zvw Alandus gnd Luutens soen droeg over aan Walterus zvw Theodericus gnd van Speeculen, tbv hem en Johannes nzv voornoemde Eligius, een erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Walterus met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Eligius, gaande uit erfgoederen die waren van Johannes van Luijssel en die nu aan voornoemde Walterus behoren, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde.

Eligius dictus Loij filius quondam Alandi dicti Luutens soen hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: .) quam Walterus filius quondam Theoderici (dg: Theoderici) dicti van Speeculen dicto Eligio solvere tenetur hereditarie purificatione ex hereditatibus (dg: dicti Walteri sitis quondam) #que fuerant# Johannis de Luijssel nunc ad dictum Walterum spectantibus sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter (dg: Lei) Lijemde ut dicebat hereditarie supportavit dicto Waltero (dg: et) #ad opus sui et ad opus# Johannis filio naturali dicti Eligii promittens warandiam et obligationem ex parte sui in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.